信泰人寿保险股份有限公司关于

股东股权变更有关情况的信息披露公告

根据《保险公司股权管理办法》等有关规定，现将信泰

人寿保险股份有限公司（以下简称“信泰保险”或“公司”）

股东股权变更情况予以披露。

经浙江省杭州市江干区人民法院拍卖，连云港同华文化

发展有限公司和浙江建艺装饰有限公司分别将所持有的

1,680 万股、1,570 万股信泰保险股份转让给升华集团控股

有限公司。本次股东股权变更公司已于 2024 年 6 月 27 日报

国家金融监督管理总局浙江监管局备案。

经浙江省杭州市中级人民法院拍卖，连云港同华文化发

展有限公司将所持有的 1,500 万股信泰保险股份转让给升华

集团控股有限公司,本次股东股权变更公司已于 2024年6月

27 日报国家金融监督管理总局浙江监管局备案。

上述股转备案完成后，公司相关股东持股情况变化如下：

股东名称
变更前

持股数量（股）

变更前

持股比例

变更后

持股数量（股）

变更后

持股比例

升华集团控股

有限公司
108,380,000 1.06% 155,880,000 1.53%

连云港同华文

化发展有限公

司

125,020,000 1.23% 93,220,000 0.92%

浙江建艺装饰

有限公司
80,019,521 0.79% 64,319,521 0.63%

特此公告。